DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SEQUÊNCIA FEDATHI E O
DEFICIENTE VISUAL: UMA PROPOSTA METODOLÓGICA NO ENSINO DA QUÍMICA
COM ÊNFASE NO ASSUNTO DE DENSIDADE. de autoria de EMÍLIA LIMA DA COSTA,
ÀDILA PRISCILLA GOMES RODRIGUES, MARCIA DE SOUSA PAULA BARROS, foi
publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/40771

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/40771